Článok 4 

Cena za prenájom a podmienky úhrady 

Zmluvné strany sa dohodli v súlade s prevádzkovým poriadkom Kultúrneho domu Likavka na 

cene prenájmu za prenajaté priestory s vybraným príslušenstvom v zmysle schválených zásad 

hospodárenia vo výške:131,50 € 

slovom : jednostotridsaťjeden eur päťdesiat centov 

a) na účet Obce  Likavka : IBAN: SK8856000000008338720001  VS: uviesť číslo 

zmluvy 

b) v hotovosti po nadobudnutí účinnosti zmluvy podľa čl. 8 

V cene nájmu nie sú zahrnuté služby spojené s organizovaním podujatia – bezpečnostná